
1 

Sárvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2024. (I. 26.) önkormányzati rendelete 

Sárvár város településképének védelméről szóló 34/2017. (XII. 18.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Sárvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a településkép védelméről szóló 2016. évi 

LXXIV. törvény 12. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában, a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 2. § (2) 

bekezdésében, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdés 1. pontjában és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. 

törvény 57. § (2)-(3) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva - a jogszabályban 

meghatározott véleményezési eljárás lefolytatását követően - a következőket rendeli el: 

1. § 

A Sárvár Város településképének védelméről szóló 34/2017. (XII.18.) önkormányzati rendelet (a 

továbbiakban: Tkr.) 30. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A helyi védelem bármely kategóriája alá vont területen, valamint a településképi szempontból 

meghatározó területeken reklám kizárólag a 3. melléklet szerinti feltételeknek megfelelő információs 

vagy más célú berendezésen horganyzott és szinterezett acélból, vagy szinterezett alumíniumból 

készült eszközön helyezhető el.” 

2. § 

A Tkr. 43. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A polgármester településképi bejelentési eljárást folytat le a településtervek tartalmáról, 

elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint egyes településrendezési sajátos 

jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 46. § 

(1) bekezdésében meghatározott esetekben.” 

3. § 

A Tkr. 

a) 30. § (7) bekezdésében a „reklámhordozó táblát” szövegrész helyébe a „reklámhordozót” 

szöveg és az „a reklámhordozó tábla” szövegrész helyébe az „annak” szöveg, 

b) 43. § (3) bekezdésében az „A (2) bekezdés b) pontban” szövegrész helyébe az „A Korm. 

rendelet 46. § (1) bekezdés b) pontjában” szöveg, 

c) 46. § nyitó szövegrészében a „ , ha az ingatlan tulajdonosa a településkép védelméről szóló 

törvény alapján hozott önkormányzati hatósági döntésben megállapított határidőre nem teljesíti 

a kötelezettségét, akkor” szövegrész helyébe az „az önkéntes jogkövetésre történt felhívás 

eredménytelen eltelte esetén” szöveg, 

d) 46. § a) pont aa) alpontjában a „10.000 forinttól 1.000.000 forintig” szövegrész helyébe a 

„100.000 forinttól természetes személy esetén 200.000 forintig, jogi személy esetén 1.000.000 

forintig” szöveg, 

e) 46. § a) pont ab) alpontjában a „10.000 forinttól 750.000 forintig” szövegrész helyébe a 

„100.000 forinttól természetes személy esetén 200.000 forintig, jogi személy esetén 750.000 

forintig” szöveg, 



2 

f) 46. § b) pont ba) alpontjában a „10.000 forinttól 500.000 forintig” szövegrész helyébe a 

„100.000 forinttól természetes személy esetén 200.000 forintig, jogi személy esetén 500.000 

forintig” szöveg, 

g) 46. § b) pont bb) alpontjában a „10.000 forinttól 250.000 forintig” szövegrész helyébe a 

„100.000 forinttól természetes személy esetén 200.000 forintig, jogi személy esetén 250.000 

forintig” szöveg, 

h) 46. § c) pontjában a „10.000 forinttól 100 000 forintig” szövegrész helyébe a „100.000 forinttól 

természetes személy esetén 200.000 forintig, jogi személy esetén 250.000 forintig” szöveg, 

i) 49. § (2) bekezdésében a „huszonöt” szövegrész helyébe a „hatvan” szöveg 

lép. 

4. § 

Hatályát veszti a Tkr. 

a) 1. § 2. pontja, 

b) 1. § 4. pontja, 

c) 1. § 7. pontja, 

d) 30. § (3) bekezdésében a „tábla” szövegrész, 

e) 30. § (5) bekezdés nyitó szövegrészében a „tábla, az információs vagy más célú berendezés” 

szövegrész, 

f) 30. § (6) bekezdésében a „tábla” szövegrész, 

g) 32. § (2) bekezdése. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Sárvár, 2024. január 27. 

 

 

 

  Kondora István s.k.    Dr. Szijártó Valéria s.k. 

  polgármester      címzetes főjegyző 

 

 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet a mai napon kihirdetésre került. 

 

Sárvár, 2024. január 26. 

 

        Dr. Szijártó Valéria s.k. 

         címzetes főjegyző 

                


